
Федеральное государственное автономное образовательное 
учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И.Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства,
_______ архитектуры и дизайна________________________

/<?, РА,

П Р И К А З

Бахчисарай №

Об организации учебного процесса в 
Бахчисарайском колледже строительства, 
архитектуры и дизайна 
в период с 13.02.2023 г.

В связи с стабилизацией ситуации по заболеваемости ОРВИ и другими 
вирусными заболеваниями среди обучающихся колледжа, улучшением 
погодных условий и транспортного сообщения в городе и районе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действие Приказа от 08.02.2023 года № 13/2/24 «Об 
организации учебного процесса в Бахчисарайском колледже строительства, 
архитектуры и дизайна в период с 08.02.2023 по 15.02.2023 г.»

2. Возобновить в контактном режиме образовательный процесс 
колледжа очной и заочной формы обучения с 13.02.2023 г.

3. Кураторам учебных групп оповестить обучающихся о режиме
занятий.

4. Преподавателям обеспечить проведение занятий в контактной 
форме обучения согласно расписанию.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора колледжа Д.И. Подокшина


